
STL2020 - 1 Göteborg

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Frölunda 14 7 13

2 Jönköping 14 6 13

3 Bohus 8 7 7

4 Södermalm 7 4 5

5 Billdal 7 1 9

6 Partille 6 6 7

7 Ljungby 6 3 5

8 Skövde 3 4 3

9 Göteborg GTA 3 4 1

10 Linköping 3 3 3

11 Kärra 3 3 2

12 Stockholm 3 3 1

13 Gnesta 3 1 4

14 Mölnlycke 2 0 5

15 Tyresö 135 1 5 1

16 Lindome 1 3 1

17 Sorø 1 0 3

18 Stockholm Impact 1 0 0

19 Torslanda 0 4 2

20 Kungsbacka 0 3 2

Mariestad 0 3 2

22 Stenungsund 0 1 3

23 Kungälv 0 1 2

24 Ahlafors 0 1 0

Floda 0 1 0

26 Göteborg Fighter 0 0 2

27 Hisingen 0 0 1

Bohuslän 0 0 1
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Kategorier
Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Leo Sandh - Linköping
2. Robertino Schwartz - Linköping
3. Kevin Jigfelt - Bohus
3. Karl Johansson - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. William Loo - Stockholm
3. Karam Shaat - Bohus

Mönster Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Olle Torstensson - Ljungby
2. Therapong Törnqvist - Kungälv
3. Alvin Clausen - Södermalm
3. Luka Majer - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Mohammad Khawari - Bohus
2. Sil Aardenburg - Mariestad
3. Gustav Danielsen - Sorø
3. Rasmus Holmblad - Torslanda

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Jon Odlöw - Mölnlycke
2. Rasmus Pousard - Kärra
3. Jonas Widjesjö - Stenungsund
3. Jakob Hedlund - Göteborg GTA

Mönster Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Hassan Asalaya - Jönköping
2. Patric Andersson - Stenungsund
3. Imre Dora - Södermalm
3. Jonathan Myrén - Billdal

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Martin Karlstedt - Frölunda
2. Mohamed Ali Asghari - Skövde
3. Adis Salja - Jönköping
3. Christoffer Kronstrand - Linköping

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1. Patrik Stockhaus - Södermalm
2. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
3. Jahongir Mirzoev - Jönköping
3. Max Bryggman - Bohuslän

Mönster Herrar Seniorer 2 Dan
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Daniel Logozar - Ljungby
3. Kerim Kapetanovic - Kärra
3. Anton Norén - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer 3-6 Dan
1. Anton Hansson - Kärra
2. Jimmie Lidén - Mariestad
3. Patrik Sörebrandt - Gnesta
3. Alexander Hansson - Kärra
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Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Isabella Stridbeck - Frölunda
2. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka
3. Mine Genc - Frölunda
3. Emma Johansson - Partille

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Pernilla Gustafsson - Skövde
3. Cheryl Örnberg - Partille
3. Johanna Lång - Billdal

Mönster Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Rebecca Olsson - Jönköping
2. Linn Eriksson - Kungsbacka
3. Klara Stenberg - Billdal
3. Raluca Neagu - Jönköping

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Selmedina Salihovic - Bohus
2. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Olivia Frithiof - Lindome
3. Ellie Karppinen - Partille

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Avalon Hansson - Kärra
3. Ellen Andersson - Skövde
3. Ellen Sjöberg - Bohus

Mönster Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Sara Ahrnberg - Bohus
2. Marzia Dellepiane - Torslanda
3. Linda Nävertun - Gnesta
3. Adriana Guerra - Partille

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Martina Casarin - Södermalm
2. Cassandra Örnberg - Partille
3. Emma Palm - Göteborg Fighter
3. Emmi Isenstierna - Stenungsund

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Hanna Schongin - Frölunda
3. Aida Komic - Frölunda
3. Elin Lindström - Frölunda

Mönster Damer Seniorer 2 Dan
1. Beatrice Skyman - Kärra

Mönster Damer Seniorer 3-6 Dan
1. Maria Hovelius - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -50kg
1. Adam Cederlund - Partille
2. Axel Nordström Frostmark - Södermalm
3. Maximiliam Viklund - Södermalm
3. Johan Bengtsson - Mölnlycke
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Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -56kg
1. Wilmer Erixon - Bohus
2. Ashaz Chaudhry - Mariestad

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN -62kg
1. Zach Madisson - Stockholm
2. Alexander Berglöf - Stockholm
3. Albert Norrherede - Södermalm

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN +62kg
1. Ali Hamza - Ljungby
2. Emil Tapper - Skövde
3. Kevin Jigfelt - Bohus

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ -50kg
1. Alfred Linell - Jönköping
2. Robertino Schwartz - Linköping
3. Josip Jurkic - Jönköping
3. Ian Rushton - Gnesta

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ -56kg
1. Olle Rehnquist - Göteborg GTA
2. Max Lindahl - Stockholm
3. Casper Liljesjö - Mölnlycke

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ -62kg
1. Karl Johansson - Skövde

Sparring Herrar Yngre Juniorer BLÅ +62kg
1. Leo Sandh - Linköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -50kg
1. Marius Kvamme - Billdal
2. Elias Sahli - Partille
3. Andreas Nguyen - Frölunda
3. Noah Johansson - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -62kg
1. Jonathan Bylund - Frölunda
2. William Höök - Skövde
3. Elton Zuta - Frölunda

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD +62kg
1. Karam Shaat - Bohus
2. Liam Youssef - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer BLÅ -56kg
1. Daniel Zamac - Partille

Sparring Herrar Juniorer BLÅ -62kg
1. Ajdin Burazorovic - Bohus
2. Luka Majer - Frölunda
3. Therapong Törnqvist - Kungälv

Sparring Herrar Juniorer BLÅ -68kg
1. Alvin Clausen - Södermalm
2. Samuel Tjeder - Stockholm

Sparring Herrar Juniorer BLÅ +68kg
1. Olle Torstensson - Ljungby
2. Zelimhan Ismailov - Ljungby
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Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Liam Thelander - Jönköping
2. Miguel Andersson - Jönköping
3. Joel Sagflaat Holmberg - Stenungsund

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jon Odlöw - Mölnlycke
2. Aleksander Zamac - Partille
3. Sil Aardenburg - Mariestad
3. Tor Hellstrand - Mölnlycke

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Jakob Hedlund - Göteborg GTA
2. Noah Liljerstam - Tyresö 135
3. Gustav Danielsen - Sorø
3. Elmedin Salihovic - Bohus

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -75kg
1. Richard Hagelthorn Bäckemo - Billdal
2. Anton Lindström - Frölunda
3. Mikael Johansson - Ljungby
3. Maximilian Johansson - Kungsbacka

Sparring Herrar Seniorer GRÖN -70kg
1. Andreas Brucefors - Gnesta
2. Pontus Nyberg - Ahlafors
3. Oscar Sandblom - Mölnlycke

Sparring Herrar Seniorer GRÖN -78kg
1. Alex Visti Borch - Stockholm
2. Marcus Bramlöv - Bohus
3. Oskar Marklund - Jönköping

Sparring Herrar Seniorer GRÖN +85kg
1. Jonathan Myrén - Billdal
2. Hassan Asalaya - Jönköping
3. Fredrik Larsson - Mölnlycke
3. Karl Holm - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer BLÅ +85kg
1. Henri Putto - Billdal
2. Imre Dora - Södermalm

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Lucas Mattsson - Göteborg GTA
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde
3. Hannes Holm - Linköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Hung Nguyen - Göteborg GTA
2. Adam Lindén - Göteborg GTA
3. Jahongir Mirzoev - Jönköping
3. Anton Norén - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Mickael Arias - Tyresö 135
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1. Anton Hansson - Kärra
2. Alexander Hansson - Kärra
3. Jimmie Lidén - Mariestad
3. Carsten Beck - Sorø

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Pontus Hjortskog - Frölunda
2. Daniel Haag - Floda
3. Adis Salja - Jönköping
3. Edin Jujic - Ljungby

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN -50kg
1. Amanda Berggren - Partille
2. Evelina Carlsson - Billdal
3. Tindra Olsson - Billdal
3. Agnes Bogren - Billdal

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN -55kg
1. Livia Ebersjö - Linköping
2. Lova Karlsten - Göteborg GTA

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN +55kg
1. Derya Akgun - Frölunda
2. Derya Ilami - Jönköping
3. Donya Ilami - Jönköping
3. Elsa Kulen - Hisingen

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ -50kg
1. Indra Davila - Södermalm
2. Tuva Thelander - Jönköping

Sparring Damer Yngre Juniorer BLÅ +55kg
1. Isabella Stridbeck - Frölunda
2. Mine Genc - Frölunda
3. Elin Johansson - Ljungby
3. Hilda Adolfsson - Billdal

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -55kg
1. Olivera Pajevic - Ljungby
2. Princess Iman Ahmed - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +55kg
1. Cheryl Örnberg - Partille

Sparring Damer Juniorer GRÖN -55kg
1. Klara Stenberg - Billdal

Sparring Damer Juniorer GRÖN -60kg
1. Hanna Vallin - Jönköping

Sparring Damer Juniorer GRÖN +60kg
1. Raluca Neagu - Jönköping
2. Mino Noorzaei - Södermalm

Sparring Damer Juniorer BLÅ -55kg
1. Rebecca Olsson - Jönköping
2. Nelie Renwall - Tyresö 135
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Sparring Damer Juniorer BLÅ +60kg
1. Julia Lindén - Frölunda
2. Alma Linell - Jönköping
3. Linn Eriksson - Kungsbacka

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Selmedina Salihovic - Bohus
3. Isabelle Engström - Tyresö 135
3. Ellie Karppinen - Partille

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Alicia Stadelmann - Frölunda
3. Lavinia Karlsson - Bohus
3. Filippa Berndtsson - Partille

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -65kg
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Olivia Frithiof - Lindome

Sparring Damer Seniorer GRÖN -68kg
1. Christina Storfeldt Bowen - Tyresö 135
2. Marzia Dellepiane - Torslanda

Sparring Damer Seniorer GRÖN +68kg
1. Ella Runesson - Jönköping

Sparring Damer Seniorer BLÅ -62kg
1. Busra Gulsen - Stockholm Impact

Sparring Damer Seniorer BLÅ +68kg
1. Linda Nävertun - Gnesta
2. Monica Andreasson - Partille
3. Adriana Guerra - Partille

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Fredrika Holm - Södermalm
3. Emma Palm - Göteborg Fighter
3. Elin Lindström - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jessica Krantz - Stockholm
2. Salma Shaat - Bohus
3. Martina Casarin - Södermalm
3. Aida Komic - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Filippa Kanka - Tyresö 135

Spec. Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Pavle Milutinovic - Frölunda
2. Kevin Jigfelt - Bohus
3. Alfred Linell - Jönköping

Spec. Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Marius Kvamme - Billdal
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Spec. Herrar Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Olle Torstensson - Ljungby
2. Zelimhan Ismailov - Ljungby
3. Therapong Törnqvist - Kungälv

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Gustav Danielsen - Sorø
2. Albin Larsson - Torslanda
3. Alexander Ghosal - Billdal
3. Anton Lindström - Frölunda

Spec. Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Patrik Sörebrandt - Gnesta
2. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Jonas Arnberg - Bohus

Spec. Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Indra Davila - Södermalm
2. Isabella Stridbeck - Frölunda
3. Hilda Adolfsson - Billdal
3. Livia Ebersjö - Linköping

Spec. Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Johanna Lång - Billdal
2. Princess Iman Ahmed - Bohus

Spec. Damer Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Inka Davila - Södermalm
2. Linn Eriksson - Kungsbacka
3. Hanna Vallin - Jönköping
3. Raluca Neagu - Jönköping

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Ellie Karppinen - Partille
3. Alicia Stadelmann - Frölunda

Spec. Damer Seniorer GRÖN/BLÅ

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Filippa Kanka - Tyresö 135
3. Emma Wyon - Jönköping

Kross Herrar Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Imre Dora - Södermalm
2. Karl Holm - Gnesta

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Niklas Andersson - Lindome
2. Stefan Plomgren - Lindome
3. Niclas Holmblad - Torslanda

Kross Damer Seniorer GRÖN/BLÅ
1. Adriana Guerra - Partille

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Nagham Jarawan - Frölunda
2. Cassandra Örnberg - Partille
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Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +75kg
1. Emil Fredriksson - Partille
2. Albin Larsson - Torslanda
3. Alexander Ghosal - Billdal
3. Sixten Bjerkevik - Jönköping

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +65kg
1. Bianca Karlstedt - Frölunda
2. Alicia Fagerberg - Lindome
3. Marta Rozwens - Ljungby
3. Emma Andreasson - Ljungby
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